
j, 10' г'Ч 

GLASNIH 

URADNI VESTNIK OBČIN: GROSUPLJE ® 
HRASTNIK 0 LJUBLJANA-BEŽIGRAD 9 
CENTER ф MOSTErPOLJE © SlSKA © VIC- 
RUDNIK O ZAGORJE OB SAVI IN MEST- 

NEGA SVETA LJUBLJANA 

LJUBLJANA, 17. MARCA 1969 LETO XVI., ŠT. 9 

OBČINSKE SKUPSCINE 

OBČINA 

GROSUPLJE 

62 
Na podlagi 37. člena zakona o vo- 

litvah odbornikov občinskih skup- 
ščin (Ur. list SRS, št. 5/69) in 90. 
člena statuta občine Grosuplje 
(Glasnik št. 39/64 in 21/67), je Skup- 
ščina občine Grosuplje na seji ob- 
činskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti, dne 26. februarja 1969 
sprejela naslednji 

ODLOK 
o določitvi volilnih enot in števila 
odbornikov za volitve odbornikov 

V občinsko skupščino Grosuplje 

1. člen 
Za volitve odbornikov v otočinski 

zbor občinske skupščine Grosuplje 
se določi na območju občine Grosup- 
lje naslednje volilne enote, v katerih 
se voli po enega odbornika občin- 
skega zbora: 

1. Volilna enota št. 1 obsega na- 
selja: Razdrto, Tlake, Gajniče, Mali 
vrh pri Šmarju, Veliki vrh pri 
Šmarju, Podgorica pri Šmarju, Pa- 
radišče in Zg. Slivnica. 

2. Volilna enota št. 2 obsega na- 
selja: Šmarje-Sap, Huda Polica, Sela 
pri Šmarju in Cikava. 

3. Volilna enota št. 3 obsega del 
naselja Grosuplje, in sicer levo od 
Adamičeve ceste. 

4. Volilna enota št. 4 obsega del 
naselja Grosuplje, in sicer desno od 
Adamičeve ceste. 

5. Volilna enota št. 5 obsega na- 
selja: Perovo, Jerova vas, Hrastje 
Pri Grosupljem, Brvace, Brezje, Sp. 
Duplice, Gatina in Sp. Blato. 

6. Volilna enota št. G obsega na- 
selja: Polica, Mali Konec, Gorenja 
Vas pri Polici, Troščine, Dolenja vas 
Pri Polici, Blečji vrh, Kožljevec, Peč, 
Velika Stara vas, Mala Stara vas, 
Zg. Duplice in Dole pri Polici. 

7. Volilna enota št. 7 obsega na- 
selja: Ponova vas, Cerovo, Mala vas, 
Podtabor, Bičje, Pece, Podgorica pri 
Pod taboru, Udje, Vino, Gornji Ro- 
gatec, Vrbičje in Medvedica — del, 
kateri spada v Krajevno skupnost 
Podtabor. 

8. Volilna enota št. 8 obsega na- 
selja: Železnica, Vel. Lipljene, Rož- 
nik, Male Lipljene, Staro apno in 
Medvedica — del, kateri spada v 
Krajevno skupnost Staro apno. 

9. Volilna enota št. 9 obsega na- 
bija: Sp. Slivnica, Vel. Mlačevo, 
Malo Mlačevo in Zagradec pri Gro- 
supljem. 

10. Volilna enota št. 10 obsega 
naselja: Žalna, Pleši vi ca pri Žalni, 

Luče, Vel. Loka pri Višnji gori in 
Mala Loka pri Višnji gori. 

11. Volilna enota št. 11 obsega na- 
selja: Vel. Račna, Predole, Mala 
Račna, Cušperk, Vel. Ilova gora, Ga- 
ber je pri Ilovi gori in Mala Ilova 
gora. 

12. Volilna enota št. 12 obsega 
naselja: Mala" vas. Cesta, Zdenska 
vas in Hočevje. 

13. Volitfia enota št. 13 obsega 
naselje Ponikve, 

14. Volilna enota št. 14 obsega 
naselja: Videm, Podpeč, Podgorica, 
Zagorica, Predstruge in Vodice. 

15. Volilna enota št. 15 obsega 
naselja: Kompolje, Bruhanja vas in 
Podgora. 

16. Volilna enota št. 16 obsega 
naselja: Višnja gora, Peščenik, Kri- 
ška vas, Nova vas, Zavrtače in Pri- 
stava pri Višnji gori. 

17. Volilna enota št. 17 obsega 
naselja: Stari trg, Podsmreka pri 
Višnji gori. Polje pri. Višnji gori, Zg. 
Draga, Dedni dol, Sp. Brezovo, Vel. 
Dobrava, Sela pri Višnji gori, Kam- 
no brdo. Vrh pri Višnji gori, Le- 
skovec in Gorenje Brezovo. ' 

18. Volilna enota št. 18 obsega 
naselja: Metnaj, Obolno, Planina 
Osredek nad Stično, Debeče, Polja- 
ne pri Stični, Mala Goričica, Prista- 
va nad Stično, Dobrava pri Stični in 
Mekinje nad Stično. 

19. Volilna enota št. 19 obsega 
naselja: Stična, Mala Dobrava, Ga- 
brje pri Stični in Vir pri Stični. 

20. Volilna enota št. 20 obsega 
naselja: Ivančna gorica, Malo Hudo, 
Stranska vas ob Višnjici, Sp. Draga, 
Mleščevo, Studenec pri Ivančni go- 
rici, Mrzlo polje, Skrjanče, Malo Cr- 
nelo. Veliko Crnelo in Gorenja vas. 

21. Volilna enota št. 21 obsega 
naselja: Šentvid pri Stični, Griže, 
Pristavlja vas, Petrušnja vas, Vel. 
Cešnjice, Male Cešnjice, Vel. Kal in 
Mali'Kal. 

22. Volilna eisota št. 22 obsega 
naselja: Radohova vas. Grm, Sela 
pri Radohovi vasi, Sentpavel na Do- 
lenjskem, Zaboršt pri Šentvidu, Glo- 
govica, Artiža vas, Vrhpolje. 

23. Volilna enota št. 23 obsega 
naselja: Dob pri S'entvidu, Breg pri 
Dobu, Sela pri Dobil, Podbbršt, 
Škofije, Boga vas, Pokojnica, Hra- 
stov dol, Trnovica, Lučarjev kal, 
Rdeči Kal, Sad, Vel. Pece in Male 
Pece. 

24. Volilna enota št. 24 obsega 
naselja: Temenica, Bukovica, Cago- 
šče, Videm pri Temenici, Praproče 
pri Temenici, Dolenja vas pri Te- 
menici, Pungert, Male Dole pri Šent- 
jurju, Vel. Dole pri Šentjurju, Brat- 
nice, Šentjur je in Breg pri Velikem 
Gabru. 

25. Volilna enota št 25 obsega 
naselja: Muljava, Male vrhe, Velike 
vrhe, Leščevje, Mevce, Oslica, Potok 
pri Muljavi, Bojanji vrh, VeL Kom- 

polje, Male Kompolje, Sušica in Tre- 
bež. 

26. Volilna enota št. 26 obsega 
naselja: Krka, Ravni dol, Gradiček, 
Trebnja gorica, Znojile pri Krki, 
Krška vas, Podbukovje, Laze nad 
Krko, Vel. Lese, Male Lese in Ga- 
brovčec. 

27. Volilna enota št. 27 obsega 
naselja: Fužina, Kuželjevec, Grinta- 
vec. Malo Globoko, Veliko Globoko, 
Marinča vas in Dečja vas. 

28. Volilna enota št. 28 obsega 
naselja: Zagradec, Breg pri Zagrad- 
cu, Cešnjice pri Zagradcu, Vel. Re- 
berce. Male Reberce, Valična vas 
Tolčane, Gabrovka pri Zagradcu in 
Kitni vrh. 

29. Volilna enota št. 29 obsega 
naselja: Ambrus, Bakerc, Višnje, 
Brezovi dol, Primča vas. Kamni vrh 
pri Ambrusu, Kal, Veliki Korinj in 
Mali Korinj. 

2. člen 
Za volitve odbornikov v zbor de- 

lovnih skupnosti se določijo nasled- 
nje volilne enote, v katerih se voli 
po enega odbornika v zbor delovnih 
skupnosti občinske skupščine, izje- 
moma pa se v volilni enoti št. 1 vo- 
lita dva odbornika: 

A. SKUPINA GOSPODARSTVA 
a) prva podskupina 
1. Volilna enota št. 1 obsega 

tovarno Motvoz in platno Grosuplje. 
2. Volilna enota št. 2 obsega de- 

lovni organizaciji: Kovinostroj Gro- 
suplje in Instalacije Grosuplje. 

3. Volilna enota št. 3 obsega: 
Splošno gradbeno podjetje — del, ki 
obsega upravo in obrate. 

4. Volilna enota št. 4 obsega de- 
lovni organizaciji: Splošno,gradbeno 
podjetje Grosuplje — del In Splošno 
mizarstvo Grosuplje. 

5. Volilna enota št. 5 obsega de- 
lovne organizacije: Trgovsko pod- 
jetje »Tabor« Grosuplje z vsemi po- 
slovalnicami, obrat Trgovine pri 
Agrokombinatu Grosuplje z vsemi 
poslovalnicami. Gostinsko podjetje 
»Grosupeljčan« Grosuplje z gostilno 
»Pri postaji« Grosuplje, gostilno 
»Grosupeljčan« Grosuplje in gostilno 
»Majolka« Šmarje, Gostišče »Pri mo- 
stu« Grosuplje, Pekarijo Grosuplje, 
Poslovalnico trgovskega podjetja 
»Mercator« Grosuplje in »Tobak« — 
poslovalnico v Grosupljem, Ekspozi- 
turo SDK v Grosupljem, Ekspozitu- 
ro KBH v Grosupljem ter Knjigo- 
vodski biro Grosuplje. 

6. Volilna enota št. 6 obsega de- 
lovne organizacije: Stanovanjsko-ko- 
munalno podjetje Grosuplje, Gozd- 
no gospodarstvo Ljubljana — Gozd- 
ni obrat Grosuplje, Elektro Ljublja- 
na —• Nadzorništvo v Grosupljem, 
Veterinarsko postajo Grosuplje ter 
obrtnike, ki so člani zbornice ter 
druge delavce, ki delajo izven delov- 

ne organizacije na območju matič- 
nega urada Grosuplje. 

7. Volilna enota št. 7 obsega na- 
slednje delovne organizacije: Pro- 
govno nadzorstvo Grosuplje, Želez- 
niško postajo Grosuplje, Cušperk, 
Mlačevo, Šmarje in Dobrepolje, Po- 
što Grosuplje, Pošto Šmarje-Sap, 
Progovno nadzorstvo Ivančna gorica 
ter Železniške postaje: Ivančna go- 
rica, Višnja gora in Radohova vas. 

8. Volilna enota št. 8 obsega na- 
slednje delovne organizacije: Tovar- 
no »Iskra« — obrat Višnja gora. Po- 
što Višnja gora. Hotel Polževo ter 
obrtnike, ki so člani zbornice in dru- 
ge delavce, ki delajo izven delovne 
organizacije z območja Krajevnega 
urada Višnja gora. 

9. Volilna enota št. 9 obsega de- 
lovne organizacije: Mesno podjetje 
Stična, Ljubljanske mlekarne — 
obrat Stična, Strojno mizarstvo Šent- 
vid pri Stični — obrat Stična in 
Šentvid, Gostilno »Pod lipo« Stična, 
Valjčni mlin Stična ter obrtnike, ki 
so člani zbornice ter druge delavce, 
ki delajo izven delovne organizacije 
z območja Stične. 

10. Volilna enota št. 10 obsega 
delovne organizacije: IMP Ljublja- 
na — obrat Ivančna gorica, Avtoprs- 
voz Ivančna gorica, Komunalno pod- 
jetje Ivančna gorica. Pošto Ivančna 
goripa, Istra-benz — bencinsko čr- 
palko v Ivančni gorici ter obrtnike, 
ki so člani zbornice in druge delav- 
ce, ki delajo izven delovne organi- 
zacije z območja Ivančne gorice. 

11. Volilna enota št. 11 obsega 
delovne organizacije: »Zmaj« — 
obrat Šentvid pri Stični, Kovaštvo 
Šentvid pri Stični, Pošto Šentvid pri 
Stični, Tovarno »Rašica« — obrat 
Šentvid pri Stični, Semenarno Ljub- 
ljana — skladišče Selo pri Radohovi 
vasi, Krojaštvo »Novost« — poslo- 
valnico Radohova vas, Štanovanjsko- 
komunalno podjetje Grosuplje — 
delovno enoto »Vodovoda« Stična ter 
obrtnike, ki so člani zbornice in dru- 
ge delavce, ki delajo izven delovne 
organizacije na območju krajevnega 
urada Šentvid pri Stični. 

12. Volilna enota št. 12 obsega 
delovne organizacije: Modna oblači- 
la Ljubljana — obrat Krka, Pošto 
Krka, Pošto Zagradec, Elektro Ljub- 
ljana — nadzorništvo Zagradec, To- 
varno »Rašica« — obrat Ambrus ter 
obrtnike, ki so člani zbornice in dru- 
ge delavce, ki delajo izven delovne 
organizacije z območja krajevnega 
urada Krka in Krajevnega urada 
Zagradec. 

13. Volilna enota št. 13 obsega 
delovne organizacije: Stolamo Do- 
brepolje, Apnenico Dobrepolje, To-; 
varno »Iskra« — obrat Dobrepolje, 
Pošto Videm-Dobrepolje, Gostinsko 
podjetje Grosupeljčan — Gostila^ 
Dobrepolje, KGP Kočevje — enot® 
Dobropolje ter obrtnike in obrtni^ 



66 GLASNIK 

ške delavce, ki so člani zbornice oz. 
delajo izven delovne organizacije z 
območja krajevnega urada Dobre- 
polje. 

b) druga podskupina 
14. Volilna enota št. 14 obsega 

del Agrokombinata Grpsuplje, in 
sicer: delovno enoto na sedežu pod- 
jetja, delovno enoto Brvace, delovno 
enoto Mlin Grosuplje, proizvodni 
okoliš Grosuplje (kmetijske proizva- 
jalce iz naselij; Grosuplje, Sp. Blato, 
Perovo, Brezje, Brvace, Gatina, Je- 
rova vas, Duplice in Hrastje), pro- 
izvodni okoliš Šmarje, delovno eno- 
to Sadjarstvo Zg. Slivnica ter pro- 
izvodni okoliš Polica. 

15. Volilna enota št. 15 obsega 
del Agrokombinata Grosuplje, in si- 
cer: delovno enoto 2alna in kmetij- 
ske proizvajalce iz naselij Sp. Sliv- 
nica, Veliko Mlačevo in in Malo 
Mlačevo ter delovno enoto v Bo- 
štanju. 

16. Volilna enota št. 16 obsega 
del Agrokombinata Grosuplje, in 
sicer: proizvodni okoliš Račna in 
proizvodni okoliš Podtabor. 

17. Volilna enota št. 17 obsega 
del Kmetijske zadruge Stična, in 
sicer: upravo ter kmetijske proizva- 
jalce iz naselij Malo Hudo, Mleščevo, 
Ivančna gorica. Gorenja vas, Skrjan- 
če, Mrzlo polje. Malo Cmelo, Stude- 
nec pri Ivančni gorici, Stransika vas 
ob Višnjici, Sp. Draga, Veliko Cr- 
nelo, Obolno, Mala Goričica, Metnaj, 
Poljane pri Stični, Debeče, Stična, 
Vir pri Stični, Mekinje nad Stično, 
Pristava nad Stično, Gabrje pri 
Stični, Dobrava nad Stično in Mala 
Dobrava, proizvodni okoliš KZ v 
Višnji gori in obrat Agrokombinata 
Grosuplje v Stični. 

18. Volilna enota št. 19 obsega 
del KZ Stična, in sicer: proizvodni 
okoliš Šentvid pri Stični in proiz- 
vodni okoliš Radohova vas ter Agro- 
kombinat Grosuplje — del, in sicer 
delovno enoto Selo pri Radohovi 
vasi. 

19. Volilna enota št. 19 obsega 
del KZ Stična, in sicer: proizvodni 
okoliš Muljava in proizvodni okoliš 
Krka. 

20. Volilna enota št. 20 obsega 
del KZ Stična, in sicer: proizvodni 
okoliš Zagradec in proizvodni okoliš 
Ambrus. 

21. Volilna enota št. 21 obsega 
Kmetijsko zadrugo Dobrepolje. 

B. V SKUPINI PROSVETE IN 
KULTURE 

22. Volilna enota št. 22 obsega: 
Osnovno šolo Grosuplje s podružnič- 
nimi šolami; Podtabor, Polica, Sp. 
Slivnica, Škocjan, Šmarje in Otro- 
fiki vrtec Grosuplje. 

23. Volilna enota št. 23 obsega 
Osmovno šolo Dobrepolje s podruž- 
ničnimi šolami: Kompolje, Ponikve, 
Uova gora. Kopanj ter Osnovno šolo 
Višnja gora, Dekliško vzgajališče 
Višnja gora in Osnovno šolo Žalna. 

24. Volilna enota št. 24 obsega 
Osnovno šolo Stična s podružničnimi 
šolami: Muljava, Krka, Zagradec, 
Ambrus in Korinj, Gimnazijo Stična 
in Osnovno šolo Šentvid pri Stični 
s podružničnima šolama Temenica 
in Hrastov dol. 

C. V SKUPINI ZDRAVSTVA IN 
SOCIALNEGA VARSTVA 

25. Volilna enota št. 25 obsega 
Zdravstveni dom Ljubljana — Enoto 
Grosuplje, Komunalni zavod za so- 
cialno zavarovanje — Krajevno pi- 
eamo Grosuplje, Lekarniško postajo 
Grosuplje in Delovno-zaščitni zavod 
za mlajše invalide v Ponikvah. 

26. Volilna enota št. 26 obsega 
Zavod za revmatične in srčne re- 

konvalesconte za mladino Šentvid 
pri Stični, ZD Ljubljana — Enoto 
Ivančna gorica in Lekarniško po- 
stajo Ivančna gorica. 

D. V SKUPINI DELOVNIH LJU- 
DI V DRŽAVNIH ORGANIH, 
DRUŽBENIH ORGANIZACIJAH IN 
DRUŠTVIH 

27. Volilna enota št. 2 obsega na- 
slednje upravne organe skupščine 
občine Grosuplje: skupščinsko pisar- 
no, oddelek za skupne in družbene 
službe, oddelek za gospodarstvo, fi- 
nance in urbanizem, davčno upravo, 
odsek za obče upravne zadeve s kra- 
jevnimi uradi; Dobrepolje, Višnja 
gora, Ivančna gorica Šentvid pri 
Stični, Krka in Zagradec ter organ 
za kaznovanje prekrškov. 

28. Volilna enota št. 28 obsega 
odsek za narodno obrambo in upravo 
za izmero in kataster skupščine obči- 
ne Grosuplje, Občinsko sodišče Gro- 
suplje, Občinski odbor RK Grosup- 
lje, Občinski sindikalni svet Grosup- 
lje, ZB NOV občine Grosuplje, 
Občinsko konferenco SZDL Grosup- 
lje, Komite občinske konference ZKS 
Grosuplje, Postajo milice Grosuplje 
z oddelkoma v Ivančni gorici in Do- 
brepolju. Komunalni zavod za zapo- 
slovanje Ljubljana — Enoto Gro- 
suplje, Avto-moto društvo Šentvid 
pri Stični, oficirje in podoficirje 
JLA z območja občine. 

3. člen 
Z uveljavitvijo tega odloka pre- 

neha veljati odlok o določitvi volil- 
nih enot za volitve odbornikov in 
števila odbornikov, ki se jih voli v 
vsaki volilni enoti v občinsko skup- 
ščino Grosuplje, ki ga je sprejela 
Skupščina občine Grosuplje na seji 
obeh zborov dne 15/4-1963. 

4. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji 

dan po objavi v Glasniku. 
Številka: 013-11/69-1/1 
Grosuplje, dne 26/2-1969 

Predsednik 
skupščine občine Grosuplje 

Ivah Ahlin, 1. r. 

OBČINA 

LJUBLJANA- 

BEŽIGRAD 

63 
POPRAVEK 

odloka o določitvi obrestne mere, po 
kateri plačujejo gospodarske organi- 
zacije in samostojne organizacije 
združenega dela v podjetju obresti 
od sredstev poslovnega sklada, s ka- 
terimi opravljajo komunalno dejav- 
nost, gostinsko dejavnost, dejavnost 
turističnega posredovanja aH dejav- 

nost storitvene obrti. 
V odloku o določitvi obrestne me- 

re, po kateri plačujejo gospodarske 
organizacije in samostojne organiza- 
cije združenega dela v podjetju obre- 
sti od sredstev poslovnega sklada, s 
katerimi opravljajo komunalno de- 
javnost, gostinsko dejavnost, dejav- 
nost turističnega posredovanja ali 
dejavnost storitvene obrti (Glasnik, 
št. 5/64) z dne 25. februarja 1969 je 
nastala tiskovna napaka. 

5. člen cit. odloka se praviloma 
glasi; 

Ta odlok začne veljati osmi dan 
po objavi v Glasniku, uporablja pa 
se od 1. januarja 1969. 

Številka: 402-11/69-5. 
Datum; 27. II. 1969. 

Iz tajništva skupščine 
občine Ljubljana-Bežigrad 

64 
Na podlagi 13. in 45. člena te- 

meljnega zakona o financiranju 
družbeno političnih skupnosti (Ur. 1. 
SFRJ, št. 31/64), 11. in 47. člena za- 
kona o financiranju družbeno poli- 
tičnih skupnosti v SRS (Ur. 1. SRS, 
št. 36/64) ter 114. člena statuta občine 
Ljubljana-Bežigrad, je skupščina 
občine Ljubljana-Bežigrad na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 25. februarja 1969 
sprejela 

ODLOK 
o proračunu občine Ljubljana-Beži- 

grad za leto 1969 

1. člen 
Bruto proračunski din 

dohodki za leto 1969 zna- 
šajo 39,646.130 
Od tega pripada; 
Temeljni izobraževalni 
skupnosti Ljubljana (od- 
lok občinske skupščine) 11,926,630 
Mestu Ljubljana za fi- 
nanciranje skupnih mest- 
nih zadev (odlok Mest- 
nega sveta) 7,118.000 
Skupščini občine Ljub- 
ljana-Bežigrad za raz- 
delitev 20.601.500 
Občinski proračun za 
leto 1969 obsega dohod- 
ke v višini 20,601.500 

Od tega razporejeni dohodki din 
19,959.872 in nerazporejeni del do- 
hodkov (tekoča proračunska rezerva) 
din 741.628. 

2. člen 
V rezervni sklad občine Ljublja- 

na-Bežigrad se razporedi 1 % vseh 
dohodkov. 

3. člen 
Sredstva prispevka za uporabo 

mestnega zemljišča, zbrana za leto 
1969, se namenijo v višini 70 c/o po 
programih občinske skupščine in v 
višini 30 % za skupne mestne po- 
rabe. 

4. člen 
Uprava skupščine občine razpo- 

laga v skladu z zakonom s sredstvi, 
ki so ji dodeljena za redno dejav- 
nost, samostojno. 

5. člen 
Za 6dplačevanje najetih posojil 

(anuitet) se zagotovi za leto 1969 zne- 
sek 1,165.000 din. 

6. člen 
Svet za finance je pooblaščen, da 

v letu 1969 odloča o uporabi sred- 
stev rezervnega sklada za pokriva- 
nje neenakomernega dotoka prora- 
čunskih dohodkov ter določi višino 
sredstev, ki se lahko dajejo kot kre- 
dit v ta namen. Sredstva, uporablje- 
na po tem členu, naorajo biti vrnjena 
rezervnemu skladu do 31. decembra 
1969. 

7. člen 
O razporeditvi nerazporejenih do- 

hodkov (tekoče proračunske rezerve) 
za nepredvidene in premalo pred- 
videne proračunske potrebe odloča 
svet za finance. 

Svet za finance poroča skupščini 
občine o razporeditvi proračunske 
rezerve. 

8. člen 
Svet za finance je dolžan trome- 

sečno poročati skupščini, kako pri- 
tekajo dohodki in kako se izvršuje 
njihova razporeditev. 

9. člen 
Splošni del proračuna in pregled 

posebnega dela proračuna se objavi 
v uradnem vestniku občin »Glas- 
nik-«. 

10. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v »Glasniku«, uporablja pa 
se od 1. januarja 1969. 
Številka; 400-1/69-2 
Ljubljana, 25. februarja 1969 

Predsednik 
skupščine občine 

Ljubljana-Bežigrad 
Karel Kušar, 1. r. 

Pregled dohodkov in razpored 
dohodkov proračuna občine 

Ljubljana-Bežigrad za leto 1969 
DOHODKI; 
1. Prispevki 11,479.930 
2. Davki 4,766.500 
3. Takse 160.000 
5. Dohodki pri posebnih 

zveznih predpisih 1,500.000 
6. Dohodki organov in 

razni drugi dohodki 260.000 
9. Prenesena sredstva 2,435.070 

Skupaj 20,601.500 

RAZPORED DOHODKOV; 
01 Dejavnost izobraževanja 

in vzgoje 30.000 
03 Kulturno prosvetna 

dejavnost 321.000 
04 Socialno skrbstvo 2,211.000 
05 Zdravstveno varstvo 627.000 
06 Komunalna dejavnost 2,280.000 
07 Delo državnih organov 2,856.100 
12 Dejavnost krajevnih 

skupnosti 342.000 
13 Dejavnost družbeno- 

političnih organizacij 
in društev 1,110.000 

14 Negospodarske 
investicije 8,402.372 

16 Gospodarski posegi 1,443.600 
17 Obveznosti iz 

preteklih let 56.800 
18 Vlaganje v rezervni 

sklad 180.000 
19 Tekoča proračunska 

rezerva 741.628 
Skupaj 20,601.500 

OBČINA 

LJUBLJANA- 

CENTER 

65 
Na podlagi 45. člena temeljnega 

zakona o financiranju družbeno-po- 
litionih skupnosti (Ur. list SFRJ, št. 
31/64, 28/66, 1/67, 54/67, 30/68), 47. 
člena zakona o financiranju družbe- 
no-političnih skupnosti v SR Slove- 
niji (Ur. list SRS, št. 36/64 in 43/67) 
in 110. člena statuta občine Ljublja- 
na Center je Skupščina občine Ljub- 
ljana Center na 101. skupni seji ob- 
činskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 13. marca 1969 spre- 
jela 

ODLOK 
o proračunu občine Ljubljana Center 

za leto 1969 

1. člen . 
Predvideni dohodki pro- 
računa v letu 1969 zna- 
šajo 28.098.000 
Razporejeni dohodki 
znašajo 27,438.000 
Nerazporejeni del do- 
hodkov (tekoča prora- 
čunska rezerva 660.000 

2. člen 
Prispevek za uporabo 
mesitnega zemljišča se v 
celoti izloča na poseben 
račun občine 2,220.000 



GLASNIK _    07 

Skladu za komunalne in- 
vesticije mestnega po- 
mena se izplača 30 % 
prispevka za uporabo 
mestnega zemljišča 666.000 

3. 61en 
Medobčinskemu skladu 
za pospeševanje turizma 
se daje 70 % od turi- 
stične takse 140.000 

4. člen 
Premija za zavarovanje 
proti požaru se v celoti 
izloča v Gasilski sklad 70.000 

5. člen 
V obvezni rezervni sklad 
se vlaga 1 % od vseh te- 
kočih proračunskih do- 
hodkov 260.000 

6. člen 
Sredstva za gradnjo in investi- 

cijsko vzdrževanje šolskih in vzgoj- 
no varstvenih objektov se zagotav- 
ljajo na posebnem računu proraču- 
na. 

7. člen 
Poleg sredstev iz 2., 3., 4., 5. in 6. 

člena tega odloka se dodeljujejo 
sredstvi na ustrezni račun še na- 
slednjim uporabnikom, ki z njimi 
samostojno razpolagajo: 
— Posebnemu računu za vzgojo in 

izobraževanje 
— Skladu za družbeno varstvo 
— Skladu za varstvo borcev NOV 
— Centru za socialno delo 
— Upravnim organom skupščine 
— Krajevnim skupnostim in druž- 

benim centrom 
— Družbeno pohtičnim organizaci- 

jam in društvom 
— Pogodbeni skupnosti V.a izdajanje 

lista »Občan« 
Sredstva se nakazujejo po dva- 

najstinah letnega plana, konec me- 
seca 7.a nazaj. 

Vsa ostala sredstva se uporablja- 
jo neposredno iz proračuna. 

8. člen 
Izplačila iz sredstev za delo 

upravnih in družbenih komisij se 
vrše na podlagi naloga tajnika in na 
podlagi cdvilno-pravne pogodbe, za 
podpis katere se pooblašča tajnik 
skupščine. Višina izplačila oziroma 
način ugotavljanja višine plačila 
mora biti določena v pogodbi. 

9. člen 
Tekoče koriščenje sredstev, ki so 

razporejena skladom, državnim or- 
ganom in ostalim uporabnikom pro- 
računskih sredstev, se omeji za 5 %. 

O celotni ali delni sprostitvi teh 
sredstev bo odločala občinska skup- 
ščina na predlog sveta za finance in 
družbeni plan. 

10. člen 
Svet za finance in družbeni plan 

se pooblašča, da razpolaga s sredstvi 
rezervnega sklada v smislu 2. točke 
96. člena zakona o financiranju druž- 
beno političnih skupnosti v SR Slo- 
veniji za ostale namene iz 96. člena, 
v zvezi z določbami 98. člena pa do 
višine 1,500.000 din. 

11. člen 
O razporeditvi nerazporejenih do- 

hodkov (proračunska rezerva) za ne- 
predvidene in premalo predvidene 
družbene potrebe sklepa svet za fi- 
nance in družbeni plan in naknadno 
poroča občinski skupščini. 

12. člen 
Sredstva, ki so v smislu odloka o 

začasnem financiranju y občini 
Ljubljana Center (Glasnik, št. 30/68) 
dana posameznim uporabnikom ozi- 
roma za posamezne namene, se po- 
računajo v smislu določil tega odlo- 

Splošni del proračuna in pregled 
posebnega dela proračuna se objavi 

v »Glasniku«. Ta odlok začne velja- 
ti naslednji dan po objavi v »Glas- 
niku*; uporablja pa se od 1. januar- 
ja 1969. 

Stev.: 400-03/69 
Datum: 13/3-1969 

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana Center 

Andrej Levičnik, 1. r. 

PREGLED DOHODKOV IN RAZPORED DOHODKOV PRORAČUNA 
OBČINE LJUBLJANA-CENTER ZA LETO 1969 

Vrsta 
dohodka DOHODKI 

1 
2 
3 
5 
6 
9 

Stev. 
glav. 
nam. 

01 
03 
04 
05 
06 

07 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

Prispevki 
Davki 
Takse 
Dohodki po posebnih zveznih predpisih 
Dohodki organov in razni drugi dohodki 
Prenešena sredstva 
Skupaj 

RAZPORED DOHODKOV 
Dejavnost izobraževanja in vzgoje 
Kulturno prosvetna dejavnost 
Socialno skrbstvo v 
Zdravstveno varstvo 
— Komunalna dejavnost 
— Sredstva prispevka za uporabo mest. zemljišča 
Delo državnih organov 
Dejavnost krajevnih skupnosti 
Dejavnost družbeno politič. organiz. in društev 
Negospodarske investicije 
Gospodarske investicije 
Gospodarski posegi 
Obveznosti i!z minulih let 
Vlaganje v rezervni sklad 
Tekoča proračunska rezerva 
Skupaj 

SKUPAJ 
16.985.000 
5.447.000 
1.898.000 
2.220.000 

130.000 
1.418,000 

28.098.000 

SKUPAJ 
4.501.000 

690.000 
5.910.000 

670.300 
660.000 

2.220.000 
4.518.000 

885.500 
718.200 

4.871.000 
550.000 
844.000 
140.000 
260.000 
660.000 

28.098.000 

66 
Na podlagi 26., 27. in 29. člena 

zakona o izobraževalnih skupnostih 
in o financiranju vzgoje in izobraže- 
vanja v SR Sloveniji (Ur. list SRS, 
št. 16/67, 5/68, 27/68, 40/68) in 110. 
člena statuta občine Ljubljana-Cen- 
ter je Skupščina občine Ljubljana- 
Center na 101. seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti dne 
13. marca 1969 sprejela odlok o spre- 
membah in dopolnitvah odloka o do- 
ločitvi sredstev za financiranje 
vzgoje in izobraževanja (Glasnik, št. 
10/68), ki se v prečiščenem besedilu 
glasi: 

ODLOK 
o določitvi sredstev za financiranje 

vzgoje in izobraževanja 

1. člen 
S tem odlokom se določajo stalni 

in obvezni viri sredstev, ki jih Skup- 
ščina občine Ljubljana-Center zago- 
tavlja Temeljni izobraževalni skup- 
nosti Ljubljana za financiranje vzgo- 
je in izobraževanja po 40. členu za- 
kona o izobraževalnih skupnostih in 
financiranju vzgoje in izobraževanja 
v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 
16/67, 5/68, 27/68 in 40/68). 

2. člen 
Stopnja prispevka za vzgojo in 

Izobraževanje od osebnega dohodka 
iz delovnega razmerja znaša 2,4%. 

3. člen 
Poleg sredstev iz prejšnjega čle- 

na se za financiranje vzgoje in iz- 
obraževanja zagotavlja še: 

10 % prometnega davka od pro- 
meta industrijskega blaga v tr- 
govini na drobno; 

— 10 % prometnega davka od pro- 
meta alkoholnih pijač v trgovini in 
gostinstvu; 
— 14 % prispevka iz osebnega do- 

hodka od kmetijske dejavnosti; 
— 14 % prispevka ^iz osebnega do- 

hodka od samostojnega opravlja- 
nja obrtnih in drugih gospodar- 
skih dejavnosti; 

— 14 % prispevka iz osebnega do- 
hodka od samostojnega opravlja- 
nja intelektualnih storitev in 

— 14 % prispevka iz osebnega do- 
hodka od avtorskih pravic, paten- 
tov in tehničnih izboljšav. 

4. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v Glasniku, uporablja pa se od 1. ja- 
nuarja 1969. 

Št.: 402-03/68 
Datum: 13. marca 1969 

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana-Center 
Andrej Levičnik, 1. r. 

- 67 
Na podlagi 28. člena temeljnega 

zakona o sredstvih za delo upravnih 
organov (Ur. list SFRJ, št. 46/64, 
57/65, 1/67) in 110. člena statuta ob- 
čine Ljubljana-Center je Skupščina 
občine Ljubljana-Center na 101. seji 

dbčinsiSr/fga zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 13. marca 1969 spre- 
jela 

ODLOK 
o amortizaciji opreme upravnega or- 
gana Skupščine občine Ljubljana- 

Center 

1. člen 
Vpelje se amortizacija stvari iz 

opreme, ki jo za svojo dejavnost 
uporablja organ Skupščine občima 
Ljubljana-Center. 

2. člen 
Sredstva za amortizacijo se za- 

gotavljajo vsako leto s proračunom 
občine Ljubljana-Center. 

3. člen 
Amortizacija se obračunava po 

amortizacijskih stopnjah, ki veljajo 
za amortizacijo osnovnih sredstev 
delovnih organizacij. 

4. člen 
Ta odlok začne veljati 8. dan po 

objavi v Glasniku. 

St.: 41-01/69 
Datum: 13. marca 1969 

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana-Center 
Andrej Levičnik, 1. r. 

RAZPIS 

Komisija za volitve in imenova- 
nja Skupščine občine Ljubljana Cen- 
ter na podlagi 43. člena temeljnega 
zakona o splošnih sodiščih (Uradni 
list SFRJ, št. 7/65) in 13. člena'za- 
kona o sodiščih splošne pristojnosti 
(Ur. list SRS, št. 20/65) v soglasju 
s Skupščino občine Ljubljana Moste- 
Polje in Skupščine občine Litija ter 
na podlagi pooblastila Skupščine .ob- 
čine Ljubljana Center z dne 27. fe- 
bruarja 1969 

razpisuje 
dve prosti mesti sodnikov Občinske- 
ga sodišča I Ljubljana v Ljubljani. 

Kandidati, ki izpolnjujejo z za- 
konom predpisane pogoje za sod- 
nika, naj se priglasijo komisiji za 
volitve in imenovanja Skupščine ob- 
čine Ljubljana Center, Adamdč-Lun- 
drovo nabrežje 2, v 30 dneh po ob- 
javi razpisa. 

Številka: 111-01/69-1 
Datum; 10. 3. 1969 

Komisija za volitve in imenovanja 
Skupščine občine Ljubljana Center 

VSEBINA 
62 Odlok o določitvi volilnih enot tn Šte- 

vila odbornikov v skupščino občine 
Grosuplje 

C3 Popravek odloka o določitvi obrestne 
mere, po kateri plačujejo gospodarske 
organizacije in samostojne organiza- 
cije združenega dela v pod j etju obre- 
sti od sredstev poslovnega sklada ob- 
čine Lj ubljana-Bežigrad 

64 Odlok o proračunu za leto 1969 občine 
Lj ubljana-Bežigrad 

65 Odlok o proračunu za leto 19G9 občine 
Ljubljana-Center 

66 Odlok o določitvi sredstev za financi- 
ranj e vzgoje in izobraževanja občii^e 
Ljubljana-Center 

67 Odlok o amortizacijrl opreme upravne- 
ga organa skupščine občine Ljublja- 
na-C en ter 

— Razpis dveh prostih mest sodnikov otx. 
činskega sodišča I. v Ljubljani 

—Kazalo »-Glasnika« za leto 1961 


